
Artikel: 6562 CZ KUŘE DRŮBEŽ 

 

  
SPECIFIKACE PRODUKTU 
 

Název produktu: 6562 CZ KUŘE  DRŮBEŽ 

Označení produktu: KOŘENÍCÍ SMĚS 

Artiklové číslo: 6562 CZ 
 

Popis: 

 
Kořenící směs na pečené kuře a drůbeží steaky 

Složení: 
 

Komponenty Poznámka E - číslo 

Koření    

Sůl   

Glutamát  E 621 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Dávkování: 
 
  

25 až 30 g na kg masa 
 
Pro potraviny, omezené použití 

 

Allergeny a příměsi dle aktuelního stavu zákona 
 

  Obsaženo v 
produktu 

Název látky 
(Typ,  název) 

Zpracováno 
v závodě 

2.)
 

Č. Příměs Ano Ne
1.)

   

1 Příměsi lepku z obilí nebo vyrobků s obsahem lepku  x  x 

2 Korýši nebo z nich  ziskané  substance  x   

3 Vajíčka nebo z nich získaníé substance  x  x 

4 Ryby nebo z nich získané substance  x   

5 Burské oříšky nebo z nich získané substance  x  x 

6 Soja nebo z nich získané substance  x  x 

7 Mléko nebo z něho získané substace (včetně  Lactosy)  x  x 

8 Ořechy jmenovítě  Mandle, lískový, vlašský, Kešu, Pekanus, Para, 
Pistazien, Makadamia- und Queenslanký – ořech nebo z nich 
získané substance 

 x  x 

9 Celer nebo z něho získané substance  x  x 

10 Hořčice nebo z ní získané substance  x  x 

11 Sesam nebo z něho získaná substance  x  x 

12 Dioxid síry  v koncentraci vyšší než 10 mg/kg  vyznačený jako SO2  x  x 

13 Boby či z nich získané substance  x   

14 Měkýši či z ních získané substance  x   

                                            
1.)

 nemohou být vyloučeny křížové kontaminace 
2.)

 zpracováno v závodě, není součástí rezeptury 

 



Artikl: 6562 CZ KUŘE DRŮBEŽ 
 
 

 

Seite 2 von 2 

 

Sensorické vlastnosti: 
Kozistence: Prášek s hrubými kousky 

Barva: Žlutavě hnědá 

Čichový vjem: Typická, kořeněná 

Fyzikálně – chemická data: 
 

Parametry: 
 

 

Hodnota / 100g: 

Kalorická hodnota kJ   kcal  

Tuk 15 % 

Kohlenhydrate x 

 Z toho  cukr x 

NaCl 54 % 

Ph x 

Popel 45% 

Mikrobiologická data: 
 

Parametery: 
 

 

Hodnota: 

Aerobní mesophile zárodky < 106 KBE/g 

Salmonella ssp. Neurčitelná v 25 g 

Plísně < 104 KBE/g 

Droždí < 104 KBE/g 

  

  

 

Balení: PE sáček 

Skladování a podmínky 
transportu: 

V suchu a chladu / chránit před světlem a vlhkem 

Min. trvanlivost: 12 měsíců v neotevřeném balení, dle etikety 

Cizí látky a GVO 
Tento produkt nebyl vystaven ionizujícímu záření. 
Firma PACOVIS AG nepoužívá geneticky ovlivněné zpracovatelské postupy ani  GVO- pomocké látky.  Tento produkt naobsahuje GVO-  látky.. 
Firma Pacovis AG nepoužívá geneticky pozměněné suroviny. Pokud by k tomu mělo dojít, bude zákazník vždy předem informován. 

Upozornění: 
Všechny vstupní látky jsou kontrolovány dle HACCP-konceptu  Látky obsažené ve specifikaci mohou podléhat výkyvům avšak bez toho, že by byla ovlivněna funkčnost výrobku. Pokud je to 
nutné je označení s  „max.“ nebo  „min.“, dávkováním.  Za škody vzniklé nesprávným dávkováním nebo špatným skladováním nepřebírárme žádnou odpovědnost.  
 

 
Vystaveno:  
20. 11. 2014 
TRACTO s.r.o. 
Datum:  

 Uvolněno: TRACTO 
s.r.o. 
Datum: 20.11. 2014 

   

 
 
 

Výrobce: Pacovis AG, Grabenmattenstrasse 19, CH-5608 Stetten, Tel. +41 (0)56 485 93 93,  
Dodávka přes: TRACTO s.r.o. U Menhiru II/229, 252 25 Zbuzany 

 
 

 

   


